
Original 
Babiččiny nudle
330 g, klasicky válcované – 
polévkové, široké
100 g = 10,58

Uzené vepřové 
ocásky
100 g = 13,90

Nowaco Zizu 
kuřecí stripsy
1 kg, obalované, mražené
1 kg = 189,90

Madeta Jihočeský Eidam 
uzený 44 % t. v s.
100 g = 20,90

8/23

PL AT Í  O D  S T Ř EDY  12 .  4 .  D O  Ú T ERÝ  2 5 .  4 .  202 3

coopclub

3490

1390

Ilustrační foto

TUTY

TIP

TUTY

TIP

Kubík Play
0,4 l, vybrané druhy
100 ml = 3,23

Krajanka Kefírové 
mléko
500 ml, natur
1 l = 37,80

Nescafé
100 g, instantní káva – vybrané druhy
100 g = 69,90

6990

Hamé Pomazánka
48 g, vybrané druhy
100 g = 28,96

1390

Braník
0,5 l, pivo 
světlé výčepní
1 l = 29,80

1490

Dublon 
Karibský 
rum 38%
0,5 l, tříletý
1 l = 399,80

19990

Ariel
10 PD/13 PD/20 PD, vybrané druhy
1 PD = 14,99/11,53/7,50

Choceňský smetanový 
jogurt
150 g, bílý
100 g = 8,60

1290

Kunín Smetana 
ke šlehání 31%
200 g + 15 g
100 g = 14,95

2990

Madeta Jihočeský tvaroh
250 g, polotučný
100 g = 9,56
V nabídce také Madeta Jihočeský tvaroh 
tučný, 250 g za 24,90

Olma Pierot
175 g, prémiový smetanový 
jogurt – vybrané druhy
100 g = 7,37

1290

Výhodná
nabídka

18901290

14990

18990

Naše nabídka na dny

20. 4.–23. 4. 2023

2090

2390

Více info na mujsvet-pg.cz/cashback.

N
A

KUP PRODUKTY N
A

HRAJ ÚČTENK
U

Z
ÍSKEJ PENÍZE Z

PĚT

Kč

*Maximální možná částka vrácená na účet za jeden 
nákup je 200 Kč. Akce platí od 1. 3. do 30. 4. 2023.

25 %* Z NÁKUPU ZPĚT



Vaše prodejny s českou tradicí

Maso/Uzeniny

coopclub

náš tip

Šunka od kosti
jakostní třída: výběrová
100 g = 19,90

1990

Vysočina
100 g = 18,90

1890

Zámecká šunka
jakostní třída: standardní
100 g = 15,90

1590

Šunka
jakostní třída: nejvyšší
100 g = 21,90

2190

Bambini párky 
100 g = 17,90

1790

Párečky s telecím masem
100 g = 18,90
Pouze ve vybrané síti prodejen

1890

Anglická slanina
100 g = 19,90
V nabídce také Anglická slanina, 
plátky, balená, 100 g za 28,90

1990

Cikánský šál
100 g = 19,90

1990

Písecký Turistický salám
100 g = 18,90

1890

Bůčková roláda
100 g = 21,90

2190

Kladenská pečeně
100 g = 17,90

1790

Špekáčkový pikantní 
točený salám
100 g = 13,90

Královská klobása
100 g = 18,90

1890

85 %
masa

Kominický česnekový salám
100 g = 11,90

1190

1390



Mražené

Perla
450 g, plus vitamíny, máslová příchuť
100 g = 11,09

4990

Písecká játrová paštika
100 g = 13,90

1390

Lahůdková sekaná se sýrem
100 g = 15,90

1590

Sláma Polévka
650 g, vybrané druhy
1 kg = 99,85

6490

Nowaco Krokety
300 g, mražené
100 g = 9,97

2990

Nowaco Lahůdková 
zelenina
350 g, mražená
100 g = 7,40

2590

Varmuža Sýrová pikantní 
pomazánka
135 g
100 g = 19,19

2590

Pribináček zmrzka/Mrož
50 ml/60 ml, vybrané druhy
100 ml = 35,80/29,83

1790

NOVINKA

Kuřecí roláda plněná
1000 g/1150 g, mražená
1 kg = 169,90/147,74

16990

Pečená kuřecí křídla Sweet chilli
500 g, mražená
1 kg = 139,80

6990

Dobroty babičky Kláry Bramborové 
knedlíky
320 g, s uzeným masem, mražené
100 g = 12,47

3990

Kaiserka
55 g, vybrané druhy
100 g = 10,73
Pouze ve vybrané síti prodejen

590

Rolka čokoládová máslová
68 g
100 g = 21,91
Pouze ve vybrané síti prodejen

1490

Hellmann’s Majonéza/
Tatarská omáčka
210 ml
100 ml = 15,19

3190

Kuřecí prsa s kostí
bez kůže, chlazená
1 kg = 139,90
Pouze ve vybrané síti prodejen

13990

Ilustrační foto

Varmuža Topinková pomazánka
100 g = 16,90

1690

Ilustrační foto



Vaše prodejny s českou tradicí coopclub

Mléčné výrobky

náš tip

Lučina
62,5 g
100 g = 28,64

Lučina
100 g
100 g = 21,90

Gervais
80 g, vybrané druhy
100 g = 28,63

2290

Danone Fantasia
110 g/122 g, vybrané druhy
100 g = 15,36/13,85

1690

Lunter Tofu
180 g, natural
100 g = 14,94

2690

Lunter Tofu
180 g, ochucené – vybrané druhy
100 g = 18,83

3390

Leerdammer plátkový sýr
100 g, vybrané druhy
100 g = 42,90

4290
Madeta Sýr na pánev
100 g/2 ks, vybrané druhy
100 g = 31,90

3190

Želetava tavený sýr
100 g, vybrané druhy
100 g = 24,90

2490

NOVINKA
NOVINKA

Milko Bio Řecký 
jogurt 0%/5%
130 g, bílý
100 g = 11,46

1490

Milko Řecký jogurt 0%
140 g, vybrané druhy
100 g = 10,64

Kunín Termix 
90 g, s příchutí – vybrané druhy
100 g = 12,11

1090

Zott Monte
4x 55 g, vybrané druhy
100 g = 11,32

2490

Madeta 
Jihočeský tvaroh & jogurt
135 g, vybrané druhy
100 g = 12,52

1690

Olmíci piškotoví
113 g, vybrané druhy
100 g = 10,53

1190

Dr. Oetker Paula pudingový 
dezert
2x 100 g, vybrané druhy
100 g = 14,45

2890

Krajanka krémová zakysaná 
smetana
130 g, ochucená – vybrané druhy
100 g = 13,–

1690

1790 2190

1490



náš tip

Zott Jogobella
150 g, vybrané druhy
100 g = 6,60

Hochwald Eisschoko/
Eiskaffee ledový nápoj
500 ml
1 l = 47,80

2390
ALPRO Sójový/Mandlový nápoj
250 ml, vybrané druhy
100 ml = 9,96

Zott Monte Snack
29 g, vybrané druhy
100 g = 37,59

1090

Kinder Mléčný řez
28 g
100 g = 46,07

1290

Ehrmann High 
Protein Pudding
200 g, vybrané druhy
100 g = 19,95

3990

Ehrmann High 
Protein Mousse
200 g, vybrané druhy
100 g = 22,45

4490

Ehrmann Grand 
Dessert
190 g, vybrané druhy
100 g = 12,05

2290

Familijne Gofrowe Wafle
130 g/140 g, vybrané druhy
100 g = 17,62/16,36

2290

Opavia BeBe Rodinné
130 g + 23 %, jemné, kakaové
100 g = 17,62

2290

Sedita Rodinné
130 g, vybrané druhy
100 g = 19,15

2490

Nutella Biscuits
193 g
100 g = 33,63

6490

Nestlé KitKat
40 g/41,5 g/42 g/43,5 g, vybrané druhy
100 g = 34,75/33,49/33,10/31,95

1390

Nestlé Lion
42 g, vybrané druhy
100 g = 33,10

1390

Orion Pribináček
32 g, s tvarohovou náplní
100 g = 43,44

1390

Delissana 
Piškoty ZOO
120 g, s motivem zvířátek
100 g = 19,92

2390

Hašlerky
90 g, vybrané druhy
100 g = 25,44

2290

Figaro Doxy Roksy
90 g
100 g = 27,67

2490

Kinder Pinguí 
30 g
100 g = 49,67

1490

Kinder Maxi King
35 g
100 g = 48,29

1690

990

2490



Trvanlivé potraviny

Vaše prodejny s českou tradicí coopclub

Kešu
80 g, pražené solené
100 g = 32,38

2590

Bohemia Chips
140 g, vybrané druhy
100 g = 28,50

3990

Chio Tortillas
110 g, vybrané druhy
100 g = 36,27

3990

Knorr Hotová jíška
2x 250 g, tmavá, světlá
1 kg = 159,80

7990

Hamé Ovocná směs
260 g, vybrané druhy
100 g = 14,19

3690

Vitana Poctivá polévka
81 g/92 g/100 g/101 g, vybrané druhy
100 g = 36,91/32,50/29,90/29,60

2990

Originál 
Babiččiny vaječné těstoviny
330 g, extra široké nudle, fleky
100 g = 12,09

3990

Dr. Oetker 
Holandské kakao
100 g, klasické
100 g = 34,90

3490

Vitana Kypřicí prášek 
do pečiva
5x 13 g
100 g = 22,92
V nabídce také Vitana Kypřicí 
prášek do pečiva, 13 g za 2,90

1490

Vitana Vanilinový cukr
5x 20 g
100 g = 17,90
V nabídce také Vitana Vanilinový 
cukr, 20 g za 3,90

1790

Vitana Droždí
8 g, sušené pekařské
100 g = 86,25

690

Vitana Skořicový 
cukr
20 g
100 g = 24,50

490

Vitana Vanilkový cukr
10 g, obsahuje vanilku
100 g = 89,–

890

Vitana Ztužovač 
šlehačky
13 g
100 g = 37,69

490

Figaro Čokoláda na vaření
100 g
100 g = 18,90

1890

Opavia Piškoty
240 g, Tradiční
100 g = 11,21

2690

Milka čokoláda
100 g, vybrané druhy
100 g = 24,90

2490

Opavia 
Zlaté Club
140 g
100 g = 15,64

2190

Opavia 
Florenta
112 g, vybrané 
druhy
100 g = 19,55

2190

3Bit
46 g
100 g = 25,87

1190

Oreo Original sušenky 
176 g, s vanilkovou náplní
100 g = 22,67

3990

Soutěž probíhá od 29. 3. do 25. 4. 2023 ve vybraných prodejnách sítě COOP. Bližší informace a pravidla soutěže najdete na www.vyhrajschuti.cz/vyhrajscoop
*Týká se pouze výrobků vybraných značek.



naše značky V PRODEJNÁCH COOP

Více informací o našich výrobcích naleznete na www.coopclub.cz/vyrobky

Kompletní 
krmivo pro dospělé psy
3 kg, granule s hovězím, drůbežím 
a zeleninou
1 kg = 33,30

9990

Úklidové ubrousky
40 ks, vlhčené univerzální
1 ks = 0,62

Sáčky ZIP
10 ks, uzavíratelné, 
3 l
1 ks = 2,49

2490

Vlhčené ubrousky
15 ks, s antibakteriální 
úpravou
1 ks = 0,66

990

Vlhčený toaletní papír
40 ks, s extraktem z dubové kůry
1 ks = 0,62

2490 2490

Podhorský sýr 45%
100 g, plátkovaný, tvrdý, 
přírodní, s oky 
100 g = 33,90

3390

Balkánský sýr
180 g, přírodní, bílý
100 g = 20,50

Smetana sladká 12%
200 g
100 g = 8,45

1690

Tradiční pomazánkové
150 g, neochucené
100 g = 16,60

2490

Zakysaná smetana 
15%
380 g, krémová
100 g = 8,66

3290

Aljašská treska
300 g, hluboce zmrazené porce
100 g = 23,30

6990

Tuňák kousky
80 g (p. p. 52 g), v olivovém, 
slunečnicovém oleji
100 g = 51,73

2690

Lečo
680 g (p. p. 230 g), sterilovaná 
zeleninová směs ve sladkokyselém 
nálevu
100 g = 12,13

2790

Zahuštěné mléko
400 g, slazené, plnotučné
100 g = 12,48

4990

Čaj porcovaný
37,5 g, vybrané druhy
100 g = 39,73

1490

Espresso zrno
500 g, 100% arabika
1 kg = 339,80

16990

Ovesná kaše
65 g, čokoláda, jablko-skořice
100 g = 18,31

1190

Okurky
680 g (p. p. 340 g), 7–9 cm, 
sterilované
100 g = 8,79

2990

Věnečky
150 g, žloutkové, kakaové
100 g = 15,27

2290

Ovocný čaj porcovaný
40 g, lesní plody, borůvka a jahoda
100 g = 42,25

1690

Ovocný čaj porcovaný
40 g, citron, červené ovoce
100 g = 37,25

1490

Tykvová loupaná 
semena
100 g
100 g = 23,90

2390

Čokoládové jazýčky
100 g, mléčná čokoláda
100 g = 31,90

3190

Arašídy
60 g, v cukru
100 g = 16,50

990

Na vaše lepší ráno
Zelí bílé
680 g (p. p. 330 g), 
sterilovaná zelenina
100 g = 7,55

2490

3690



Nápoje

Vaše prodejny s českou tradicí coopclub

Mattoni
1,5 l, perlivá, jemně perlivá, 
neperlivá
1 l = 8,60

1290

Velkopopovický 
Kozel
0,5 l, pivo světlé výčepní
1 l = 23,80

Birell
0,5 l, nealkoholické 
pivo – vybrané druhy
1 l = 27,80

Radegast 
Rázná 10
0,5 l, pivo světlé výčepní
1 l = 33,80

1690

Radegast Ratar
0,5 l, pivo světlé výčepní
1 l = 29,80

1490

Gambrinus 
Patron 12
0,5 l, pivo světlý ležák
1 l = 27,80

1390

Coca-Cola, Fanta
0,5 l, vybrané druhy
1 l = 47,80

2390

Pardál
0,5 l, pivo světlé 
výčepní
1 l = 19,80

Krušovice 
Královský ležák
1,5 l, pivo světlý ležák
1 l = 25,93

3890

Pepsi, Mirinda
2,25 l, vybrané druhy
1 l = 14,18

3190

Jupí sirup
0,7 l, vybrané druhy
1 l = 68,43

Kubík Waterrr
0,5 l, vybrané druhy
1 l = 31,80

1590

Mattoni
1,5 l, s příchutí – vybrané druhy
1 l = 11,27

1690

Primus
0,5 l, pivo světlé 
výčepní
1 l = 17,80

Velkopopovický 
Kozel 11
0,5 l, pivo světlý ležák
1 l = 35,80

1790

Fernet Stock
0,5 l, Original 38%, Citrus 27%
1 l = 319,80

15990

Morava Selection 
víno
0,75 l, vybrané druhy
1 l = 133,20

9990

Božkov Vodka 37,5%
0,5 l
1 l = 279,80

13990

Jemča Bylinný čaj
30 g, Máta, Meduňka
100 g = 79,67

2390

Big Shock!
0,5 l, vybrané druhy
1 l = 53,80

Pickwick Ovocný čaj
40 g, vybrané druhy
100 g = 99,75

3990

Teekanne Bylinný čaj
18 g/20 g, vybrané druhy
100 g = 221,67/199,50

3990

11901390 9904790 890

2690



Maxitriko
BIO bavlna, různé barvy 
a velikosti
1 ks = 159,90

15990

Pouzdro na krk
20 x 13 cm, vodotěsné
1 ks = 54,90

5490

Švihadlo
230 cm, nylon, dřevěná rukojeť
1 ks = 29,90

2990

Kotníkové sportovní ponožky
s jazýčkem dámské/pánské, různé velikosti 
a vzory
1 pár = 34,90

3490

Dámské ortopedické 
pantofle
syntetika PU, mix barev a velikostí
1 pár = 249,–

249,–

WC Net Professional 
Aktivátor septiků
16x 18 g
1 ks = 14,68

23490

Dr. Devil Bicolor 
WC 5Ball
3x 35 g, vybrané druhy
1 ks = 19,97

5990

Perwoll ReNew
990 ml, Refresh, Black, Color
1 l = 100,91

9990

Harmony Dino
8 rolí, toaletní papír, třívrstvý
1 role = 7,49

5990

Harmony Dino
10x 10 ks, papírové kapesníčky
1 bal. = 2,99

2990
Harmony Dino
150 ks, papírové kapesníčky, box
1 ks = 0,20

2990

HAF Mlsoň Stehýnka/
Tlapičky
80 g, pamlsky pro psy
100 g = 24,88

1990

Tekuté mýdlo
500 ml, vybrané druhy
1 l = 63,80

3190

Big Soft Gigant 
kuchyňské utěrky
2 role
1 role = 15,95

3190

Holicí strojek jednorázový 
pánský/dámský
3 ks, dvoubřitý, s výkyvnou hlavicí 
a zvlhčujícím proužkem
1 ks = 5,30

1590

Purina Friskies 
kapsičky pro psy
4x 100 g, vybrané druhy
100 g = 11,23

4490

Lenor aviváž
925 ml/1230 ml, vybrané druhy
1 l = 97,19/73,09

8990

ColACTIN Gold
90 tobolek
1 tob. = 4,21

Reduxil Duo
30 + 30 tobolek
1 tob. = 6,32

379,–

PreVital Fillet Selection
4x 85 g, kapsičky – vybrané druhy
100 g = 12,62

4290

Colactin – regenerace 
kloubů a vazů

Reduxil – redukce tělesné 
hmotnosti

náš tip



 
Soutěžte o výrobky Sladká tečka na Facebooku COOP ClubuCOOP Club  @coopclub.cz • Potraviny Club

Cena při nákupu 1 ks 10,90 Kč/ks (36,33 Kč/100 g) Cena při nákupu 1 ks 7,90 Kč/ks (13,17 Kč/100 g)

Cena při nákupu 3 ks a předložení tohoto kuponuCena při nákupu 3 ks a předložení tohoto kuponu

Hořické trubičky
čokoládové, s oříškovou příchutí 30 g

Pardubický perník 60 g
vybrané druhy

6,90 Kč/ks (23 Kč/100 g) 4,90 Kč/ks (8,17 Kč/100 g)

Platnost akce: 12. 4.–25. 4. 2023 Platnost akce: 12. 4.–25. 4. 2023

✁

... to je široká nabídka pro mlsouny, 
ze které si vybere každý

✁

MIMOŘÁDNÁ nabídka!

Nabídka platí do vyprodání zásob. Ceny jsou uvedeny v českých korunách. Fota jednotlivých výrobků jsou pouze ilustrační. Ceny jsou bez dekorace. V pravomoci prodejce je 
zúžit položky z letáku adekvátně k prodejní ploše. Tento dokument není nabídkou (návrhem na uzavření smlouvy) ani výzvou k podávání nabídek. Jde o dokument určený 
pouze k propagačním účelům.

Ušetřete
s kupóny!

Pegas Premium
100 ml, vybrané druhy
100 ml = 24,90Hollandia Selský jogurt

500 g, bílý
1 kg = 45,80

Madeta Lipánek Maxi
130 g, vybrané druhy
100 g = 14,54

www.lipanek.cz/sk

Corny Zero
20 g, vybrané druhy
100 g = 49,50

Rio Mare Insalatissime
160 g, vybrané druhy
100 g = 43,69

Jihlavanka Standard
150 g, mletá káva – vybrané druhy
100 g = 29,93 Jihlavanka

180 g/200 g, instantní káva – vybrané druhy
100 g = 61,06/54,95

2290

1890

6990

990

Schwarzkopf 
Gliss 
regenerační 
šampon
250 ml, vybrané druhy
100 ml = 27,96

109904490 6990

2490


